UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPPGI
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina - PE Fone: (87) 2101-6795 – Fax: (87) 2101-6795

 www.univasf.edu.br

RESULTADO DO EDITAL 10/2020 - PRPPGI-UNIVASF

INCENTIVO À PUBLICAÇÃO QUALIFICADA DOS PESQUISADORES DA UNIVASF

SEGUNDA RETIFICAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica (PRPPGI), da

Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), torna público o resultado do

Edital para o incentivo à publicação qualificada dos Pesquisadores da UNIVASF.

Os pesquisadores contemplados que atenderam a todas as exigências do edital foram:

1) BRUNO FRANÇA DA TRINDADE LESSA;

2) JOSÉ ROBERTO DO NASCIMENTO JUNIOR;

3) KARLA DOS SANTOS MELO DE SOUSA.

Profa. Dra. Adriana Gradela

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

http://www.univasf.edu.br/